Протокол

заседания совета директоров

 ОАО «Астраханский завод холодильного оборудования»

   г. Астрахань

      02 июля 2015 г.

     Всего 5 членов совета директоров ОАО «АЗХО»

     Присутствовали 5 членов совета директоров ОАО «АЗХО»

      Председатель совета директоров ОАО «АЗХО» — Шилин А.В.
     Члены совета директоров ОАО «АЗХО»:  Пивоваров А.В.
                               Морозов Ю.И.

                               Шамсутдинов И.Ж.

                               Манахов Н.Ф.

    Кворум обеспечен. Заседание правомочно.

    Повестка дня:

1. Об избрании председателя совета директоров ОАО «АЗХО».

      По первому вопросу:

Слушали Шамсутдинова И.Ж., предложившего избрать председателем совета директоров ОАО «АЗХО» Шилина Андрея Валерьевича.
     Голосовали: «за» - единогласно

                «против» – нет

                «воздержались» – нет.

       Постановили:

Избрать председателем совета директоров ОАО «АЗХО» Шилина Андрея Валерьевича.
           Председатель совета директоров ОАО «АЗХО» ____________________  А.В.Шилин